

2547 sayılı YÜKSEKÖĞRETİM KANUNA GÖRE
Soruşturma Açmaya Yetkili Makamlar

STATÜSÜ	YETKİLİ MAKAM VEYA KURUL
ÖĞRENCİ	<p>Tüm cezalarda disiplin soruşturmasını açmaya yetkili makam, yetkili disiplin amiridir. Yetkili disiplin amirleri;</p> <p>a) Bir fakülte, enstitü, konservatuvar, yüksekokul veya meslek yüksekokulu içinde öğrencilerin işlemiş oldukları disiplin suçlarından dolayı soruşturma açmaya ilgili fakülte dekanı, enstitü, konservatuvar, yüksekokul veya meslek yüksekokul müdürü yetkilidir.</p> <p>b) Bu fıkranın (a) bendi hükmü hariç olmak üzere, yükseköğretim kurumları içinde veya dışında, müşterek alan ya da mekânlarda işlenen disiplin suçları, öğrencilerin toplu olarak işledikleri disiplin suçları ile birden çok fakülte, enstitü, konservatuvar, yüksekokul veya meslek yüksekokulu öğrencilerinin birlikte işledikleri disiplin suçlarında, soruşturma açmaya rektör yetkilidir.</p> <p>c) Soruşturma, yetkili disiplin amirinin belirleyeceği soruşturmacı veya soruşturmacılar eliyle yürütülür. Disiplin amiri gerekli gördüğü takdirde başka bir yükseköğretim kurumundan soruşturmacı görevlendirilmesini de talep edebilir.</p>
	<p>Yükseköğretim kurumları içinde veya dışında, müşterek alan ya da mekânlarda işlenen disiplin suçları, öğrencilerin toplu olarak işledikleri disiplin suçları ile birden çok fakülte, enstitü, konservatuvar, yüksekokul veya meslek yüksekokulu öğrencilerinin birlikte işledikleri disiplin suçlarında, soruşturma açmaya rektör yetkilidir.</p>

2547 sayılı YÜKSEKÖĞRETİM KANUNA GÖRE
Ceza Vermeye Yetkili Makamlar

STATÜSÜ	ALDIĞI CEZA	YETKİLİ MAKAM VEYA KURUL	İTİRAZ MAKAMI
ÖĞRENCİ	1) Kınama 2) 1 hafta - 1 ay uzaklaştırma	1) Dekan 2) Enstitü Müdürü 3) Konservatuvar Müdürü 4) Yüksekokul Müdürü 5) MYO Müdürü	ÜNİVERSİTE YÖNETİM KURULU
	Müşterek mekânlarda işlenen disiplin suçlarından dolayı; 1) Kınama, 2) 1 hafta - 1 ay uzaklaştırma	1) Rektör	
	1) 1 Yarıyıl Uzaklaştırma 2) 2 Yarıyıl Uzaklaştırma 3) Kurumdan Çıkarma	1) Fakülte Disiplin Kurulu 2) Enstitü Disiplin Kurulu 3) Konservatuvar Disiplin Kurulu 4) Yüksekokul Disiplin Kurulu 5) MYO Disiplin Kurulu	

***Fakülte, enstitü, konservatuvar, yüksekokul veya meslek yüksekokulunca yürütülen soruşturmalarda bu birimlerin yönetim kurulları, rektörlük tarafından yürütülen soruşturmalarda ise üniversite yönetim kurulu, disiplin kurulu görevini yerine getirir.

a) Disiplin soruşturmasına, disipline konu olay öğrenilince derhal başlanılır ve soruşturma en geç otuz gün içinde sonuçlandırılır. Soruşturma bu süre içinde tamamlanamaz ise soruşturmacı gerekçeli olarak ek süre talep edebilir. Disiplin amiri sunulan gerekçeyi ve zamanaşımı sürelerini dikkate alarak her defasında otuz günü geçmemek üzere altmış güne kadar, toplu olarak işlenen suçlarda ise doksan güne kadar ek süre verebilir.

b) Bu maddede sayılan disiplin suçu niteliğindeki eylemleri işleyen öğrenciler hakkında, bu eylemlerin işlendiğinin soruşturma açmaya yetkili amirlerce öğrenildiği tarihten itibaren;

1) Kınama, yükseköğretim kurumundan bir haftadan bir aya kadar uzaklaştırma cezalarında bir ay içinde,

2) Yükseköğretim kurumundan bir veya iki yarıyıl için uzaklaştırma ile yükseköğretim kurumundan çıkarma cezalarında üç ay içinde, disiplin soruşturmasına başlanmadığı takdirde, disiplin cezası verme yetkisi zamanaşımına uğrar.

c) Disiplin cezasını gerektiren eylemlerin işlendiği tarihten itibaren, en geç iki yıl içinde disiplin cezası verilmediği takdirde, disiplin cezası verme yetkisi zamanaşımına uğrar. Ancak, bu maddenin birinci fıkrasının (d) bendinin (1) numaralı alt bendi kapsamındaki fiillerde; zamanaşımı süresi adli yargı hükmünün kesinleştiği günden itibaren başlar.

ç) Disiplin cezasının yargı kararıyla iptal edilmesi hâlinde, kararın idareye ulaştığı tarihten itibaren kalan disiplin ceza zamanaşımı süresi içerisinde, zamanaşımı süresinin dolması veya dolmasına üç aydan daha az süre kalması hâlinde en geç üç ay içerisinde kararın gereklerine göre yeniden disiplin cezası tesis edilebilir.